
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7 

STAROSTY MŁAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka  

w Domu Dziecka w Kowalewie w 2013 roku.  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (Dz.U. z 2011r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Domu Dziecka w Kowalewie w 2013 roku  

w kwocie: 3 222,61 zł (słownie: trzy tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote sześćdziesiąt jeden groszy).  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem iż ogłoszenie o średnim koszcie  

z § 1 zarządzenia stanowi podstawę do ustalenia odpłatności w całodobowej placówce opiekuńczo – wycho-

wawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

  

 Starosta Mławski: 

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 2687



Uzasadnienie 

 

Art. 196 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.  

z 2011r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm.) określa sposób wyliczania średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej – jest to kwota rocznych kosztów działalności 

placówki, wynikająca z utrzymania dzieci, z roku poprzedniego, bez kosztów inwestycyjnych, powiększona  

o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, przyjęty w ustawie budżeto-

wej na dany rok kalendarzowy, podzielona przez liczbę miejsc, ustaloną jako średnia z sumy rzeczywistej licz-

by wychowanków w poszczególnych miesiącach roku poprzedniego w placówce i podzielona przez dwanaście 

miesięcy.  

Prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych przyjęty w ustawie budżeto-

wej na rok 2013 wynosi 102,7%. Średnia liczba podopiecznych w 2012r. wynosiła 55 wychowanków.  

2 071 004,85zł x 102,7 % = 2 126 921,98zł  

2 126 921,98zł : 12 miesięcy = 177 243,50zł : 55 średnia liczba wychowanków = 3 222,61zł  

Zgodnie z art. 196 ust. 3 w/w ustawy średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowej placówce 

opiekuńczo-wychowawczej ustala starosta i ogłasza w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym, nie później niż 

do dnia 31 marca danego roku. Ogłoszenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt wychowanka  

w całodobowej placówce opiekuńczo-wychowawczej od następnego miesiąca po ogłoszeniu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2687


		2013-03-05T13:12:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




